
Haltestelle
Uhrzeit 
Hinfahrt

Weiher
Hutäckerstr. / 
Feldstr. 9:00 11:12
Habernhofer Weg 
Mitte 9:05 11:17
Ahornweg / 
Eichenweg 9:10 11:22
Makomanniaweg / 
Lindenweg 9:15 11:27
Weinbergstr. / 
Rosenbacher Str. 9:20 11:32

Uttenreuth
Röthanger / Esperstr. 
Ost 9:26 11:09
Parkplatz 
Maloffsteiner Str. 9:32 11:03 11:38
Eggenhof 9:37 12:21
Tennenloher Str. 
Lupinenweg 9:41 12:25
Mühlweg / 
Raiffeisenstr. 9:46 12:30
A.-Schweitzer-Str. / 
Simon-Dach-Str. 9:53 12:36

Wielandstr. / Ringstr. 9:57 12:41
Parkplatz Rewe 10:03 10:58 11:43
Pakrplatz 
Marloffsteiner Str. 10:08 12:15
Breslauer Str. / 
Schleifweg 10:13 12:10
Am Vogelherd / 
Drosselweg 10:17 12:05
Zum Tennenbach / 
An den Hornwiesen 10:22 12:00
Parkwohnanlage 10:27 11:56
Parkplatz 
Marloffsteiner Str. 10:33
Parkplatz Rewe 10:38

Spardorf
Einkaufszentrum 
Spardorf 10:45 11:50

geplanter Fahrplan Bürgerbus (Stand 18.12.18)

Uhrzeit Rückkunft

Bitte nehmen Sie an der Umfrage nach dem Bedarf des Bürgerbuses teil. Sie 
wird demnächst im Gemeindeblatt erscheinen.


